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Concepto Aprobado Ampliaciones /
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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$14,152,098.00SERVICIOS PERSONALES $8,932,876.00 $8,932,876.00$0.00 $5,219,222.00$14,152,098.00

$2,348,568.00Remuneraciones al personal de carácter permanente $1,636,487.00 $1,636,487.00$0.00 $712,081.00$2,348,568.00

$10,425,492.00Remuneraciones adicionales y especiales $6,057,498.98 $6,057,498.98-$400,000.00 $3,967,993.02$10,025,492.00

$625,788.00Seguridad Social $451,241.86 $451,241.86-$19,787.00 $154,759.14$606,001.00

$752,250.00Otras prestaciones sociales y económicas $787,648.16 $787,648.16$419,787.00 $384,388.84$1,172,037.00

$705,495.00MATERIALES Y SUMINISTROS $471,325.12 $471,325.12-$13,470.07 $220,699.81$692,024.93

$281,986.00Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $173,383.04 $173,383.04-$29,137.65 $79,465.31$252,848.35

$69,004.00Alimentos y utensilios $59,783.67 $59,783.67-$956.00 $8,264.33$68,048.00

$15,000.00Materiales y artículos de construcción y de reparación $13,903.00 $13,903.00$1,500.00 $2,597.00$16,500.00

$0.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $398.01 $398.01$398.01 $0.00$398.01

$299,985.00Combustibles, lubricantes y aditivos $209,124.71 $209,124.71$11,725.57 $102,585.86$311,710.57

$2,520.00Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $0.00 $0.00$0.00 $2,520.00$2,520.00

$37,000.00Herramientas, refacciones y accesorios menores $14,732.69 $14,732.69$3,000.00 $25,267.31$40,000.00

$4,756,952.00SERVICIOS GENERALES $2,938,143.62 $2,691,478.62$351,183.30 $2,169,991.68$5,108,135.30

$169,200.00Servicios básicos $122,260.60 $122,260.60$223,054.88 $269,994.28$392,254.88

$90,000.00Servicios de arrendamiento $79,814.58 $79,814.58$17,015.80 $27,201.22$107,015.80

$210,000.00Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $96,116.00 $96,116.00$40,605.99 $154,489.99$250,605.99

$59,360.00Servicios financieros, bancarios y comerciales $94,260.47 $94,260.47$52,252.03 $17,351.56$111,612.03

$84,000.00Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $71,884.63 $71,884.63$19,379.60 $31,494.97$103,379.60

$36,000.00Servicios de comunicación social y publicidad $36,159.45 $36,159.45$10,000.00 $9,840.55$46,000.00

$191,000.00Servicios de traslado y viáticos $157,202.52 $157,202.52-$8,000.00 $25,797.48$183,000.00

$360,000.00Servicios oficiales $84,304.37 $84,304.37-$20,000.00 $255,695.63$340,000.00

$3,557,392.00Otros servicios generales $2,196,141.00 $1,949,476.00$16,875.00 $1,378,126.00$3,574,267.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $10,500.00 $10,500.00$10,500.00 $0.00$10,500.00

$0.00Subsidios y subvenciones $10,500.00 $10,500.00$10,500.00 $0.00$10,500.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $2,286,745.95 $2,286,745.95$3,227,450.08 $940,704.13$3,227,450.08

$0.00Mobiliario y equipo de administración $454,409.26 $454,409.26$1,094,473.54 $640,064.28$1,094,473.54

$0.00Mobiliario y equipo educacional y recreativo $124,507.12 $124,507.12$425,146.94 $300,639.82$425,146.94

$0.00Vehículos y equipo de transporte $1,420,195.00 $1,420,195.00$1,420,195.00 $0.00$1,420,195.00

$0.00Maquinaria, otros equipos y herramientas $196,756.76 $196,756.76$196,756.79 $0.03$196,756.79

$0.00Activos intangibles $90,877.81 $90,877.81$90,877.81 $0.00$90,877.81

$19,614,545.00   Total del Gasto $14,639,590.69 $14,392,925.69$3,575,663.31 $8,550,617.62$23,190,208.31


